
Informacja o publicznym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż
działek w Suszcu na terenie osiedla mieszkaniowego przy KWK Krupiński pod
budowę garaży.

W Ó J T   G M I N Y  S U S Z E Cxml:namespace prefix = o ns =
"urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
ogłasza I publiczny przetarg ustny nieograniczony

 
na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Suszec,

położonych w Suszcu na terenie osiedla mieszkaniowego przy KWK  code2utf('8222',0)Krupińskicode2utf('8221',0) przeznaczonych pod budowę

garaży

1) działka nr 2406/264 o pow. 0,0019 ha - cena wywoławcza  2600,00 zł, wadium: 520,00 zł

2) działka nr 2407/264 o pow. 0,0019 ha code2utf('8211',0) cena wywoławcza 2600,00 zł, wadium: 520,00 zł

3) działka nr 2408/264 o pow. 0,0020 ha code2utf('8211',0) cena wywoławcza 2700,00 zł, wadium: 540,00 zł 
 

Obręb Suszec k.m.5 rodzaj użytku: B,  KW KA1P/00032355/3
 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działki przeznaczone są pod tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej - symbol planu

B9MW

 

Przetarg odbędzie się dnia  27 września 2010 roku
 w Sali posiedzeń Urzędu Gminy Suszec przy

ul. Lipowej 1.
 

Wadium należy wpłacić do dnia 23 września 2010 r. na konto Urzędu Gminy
nr 58 8456 1019 2001 0000 0446 0004

 

Szczegółowe informacje dotyczące w/w nieruchomości oraz warunków przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Suszcu przy ul. Lipowej 1, pok.

Nr 4, tel. 0/32/ 449 30 73, oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Suszcu: www.bip.suszec.iap.pl

Metryka:

Liczba wyświetleń 17

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


